
 

Nyhedsbrev 
10. oktober 2016 

Så kom efteråret og med det faldt temperaturen for alvor; heldigvis er der sat fuld gang i vores fyr. 
Husk blot at efterse, om de varmer korrekt og om der er luft i rørene - luft skal lukkes ud ved at 
dreje den lille ventil på jeres radiatorer (og husk at holde en klud under). 
 
Tusind tak til alle de flittige medlemmer; det var dejligt at se så mange fremmødte til arbejdsdagen.  
Det er mit indtryk, at alle havde en god dag og vi kom rigtigt godt i bund med vedligeholdelsen.  
Så snart vi har indkøbt mere olie til plankeværket, kan det sidste blive behandlet af et par 
arbejdsomme medlemmer. Desuden er lamperne sat op på gavlen og vi venter blot på, at 
elledninger bliver monteret, så vi kan få lidt lys i indkørslen. 
 
Brian Bruhn Knudsen, formand 

 

Ekstraordinær generalforsamling 
Søndag den 23. oktober kl. 16.00 
Ved sidste ekstraordinære generalforsamling blev de foreslåede vedtægtsændringer desværre ikke 
stemt igennem; der var for få fremmødte stemmeberettigede. Med 8 ud af 8 stemmer for forslaget, 
er der nu indkaldt til anden afstemning, hvor fremmødte stemmer alene afgør udfaldet. 
Vi har fortsat en udfordring med at besætte sidste bestyrelsespost, hvilket også bliver et punkt, vi 
er nødsaget til at behandle. Desuden er der fremsat en revision af husorden til afstemning.  

Ny gulvbelægning i cykelkælderen 
Bestyrelsen har indgået aftale om renovation af gulvet i cykelkælderen. 
Vi forventer, at arbejdet udføres i uge 43. Bestyrelsen vil give besked om det endelige tidspunkt 
snarest muligt, så alle kan fjerne deres cykler o.lign. og mureren kan arbejde med gulvet. 

Hobbyrum 
Sidste generalforsamling blev der fremsat forslag fra medlemmer, der ønsker at oprette et 
hobbyrum med adgang til arbejdsbord, skruetvinger og andet udstyr for at kunne arbejde med 
forbedringer til boligen og andre opgaver til hjemmet. 
 
Bestyrelsen har diskuteret sagen og er kommet frem til følgende beslutning:  
 
Bestyrelsen vil støtte en ombygning af den gamle “slyngelstue” i kælderen til brug som hobbyrum. 
Støtten kommer dog med en forudsætning. 
Medlemmerne, med interesse for hobbyrummet, finder en talsmand/projektleder og laver en plan til 
bestyrelsen med planlagte ombygninger, behov for materialer og forventede udgifter. 
 
Adgang til varmekælderen vil fortsat være begrænset til bestyrelsen og tilknyttede håndværkere. 
 
 


